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Program 3D Cad Architecture 8
Ashampoo
Cena 149,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta 3D Cad Architecture 8

Język Angielski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Planowanie domu w 3D ze 100% przejrzystością każdego obiektu i asystentem projektowania!
Czy chcesz zaprojektować i stworzyć swój nowy dom w domowym zaciszu? Ashampoo 3D CAD Architecture jest dla tych,
którzy chcą urzeczywistnić swoje wizje. Zintegrowany kreator krok-po-kroku pozwala spojrzeć na projekt z innej perspektywy i
kontrolować każdy element jego struktury. Program pozwala także identyfikować i eliminować słabe punkty i problemy natury
technicznej! Bez względu na to czy budujesz dom, czy tylko urządzasz pomieszczenie - możesz zobaczyć wszystko dokładnie
tak, jak będzie wyglądać w prawdziwym życiu! Uwolnij w sobie projektanta 3D i osiągaj zamierzone rezultaty!

Nowość: Obliczaj objętości, wymiary drzwi i fundamentów
Otrzymaj szczegółowe informacje o powierzchniach, objętości, otoczeniu, np. w celu planowania ogrodu i tarasu. Pomiary
okien i drzwi teraz są dostępne w widoku 2D. Dopieść plany techniczne o nowy element: fundamenty! Teraz można wspierać
ich podwaliny, wymagania techniczne i strukturalne. Można także określać podłoże, które pozwoli uniknąć problemów na
etapie projektu!

Nowość: Lepsze dopasowanie widoku i kąta widzenia, otwieranie okien i drzwi w 3D
Nowa strona projektowania i spojrzenie na projekty pozwala na łatwiejsze tworzenie i bardziej usprawnione przenoszenie
planów na faktyczny efekt końcowy. Magia 3D pozwala na zapewnienie urzeczywistnienia widoku symulacji na prawdziwe
warunki życiowe. Otwierane drzwi, przestrzenie z oświetleniem, prawdziwe wycieczki po projektach. Można kontrolować każdy
aspekt funkcjonalny! Nowe Ashampoo 3D CAD dodaje więcej elastyczności do projektów na każdym etapie. Dla przykładu
można kontrolować ujęcia, formaty oświetlenia i otoczenia, dając jeszcze większy realizm!

Nowości w Ashampoo® 3D CAD Architecture 8
- Precyzyjna analiza fundamentów i obszarów terenu pod projektem
- Widoki planu w 2D dla okien i wymiarowania drzwi
- Obliczenia fundamentów
- Lepszy punkt widzenia w trybie 3D
- Wizualizacja otwierania okien w 3D
- Ponad 650 ujęć w widoku 3D, podpory, elementy otoczenia, itd.
- Nowe metody pomiarowe: Korzystaj z kreślonych wielokątów
- Drzwi i okna już nie są sztywnym elementem, ale można swobodnie nimi zarządzać
- Instalacje fotowoltaiczne - siatki montażowe i płaskie dachy
- Żaden dobry projekt nie powinien być pozbawiony ogniwa fotowoltaicznego. Dachowe instalacje, które można opisać w
wyglądzie, funkcjach, modułach, czy mocy branej z katalogu i umieszczanej już podczas fazy początkowej. Dla płaskich
dachów możesz określić, które części zostaną lub nie użyte jako elementy instalacji w Twoim projekcie. Po zakończonej pracy,
możesz umieścić całą instalację dwoma kliknięciami i dostosować nawet odległość między dwoma panelami, obracać je i
swobodnie rozmieszczać - to idealne rozwiązanie nawet do wczesnego projektu!

Potężna analiza obszaru
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Z powodu popularności funkcjonalności, dodaliśmy opcję analizy i obliczeń obszaru oraz odpowiednie szablony wyjściowe.
Poza obszarem życia codziennego, możesz dodawać podłogi, ściany, sufity, fasady i wiele więcej. Obszary fasad mogą być
eksportowane do plików PDF, RTF oraz Excel! Lista pozycji okien nie jest już problemem.

Przerzucaj obiekty z łatwością
Dwa wydajne narzędzia pozwalające na przerzucanie obiektów 3D i 2D oraz symboli względem osi oraz środka obiektu.
Współdziała to także w przypadku wielu obiektów zaznaczonych jednocześnie, co pozwala oszczędzić mnóstwo czasu!
Oprogramowanie CAD nigdy wcześniej nie było bardziej elastyczne!

Niezrównana wydajność
Przejrzysty, tematycznie zorganizowany interfejs Użytkownika daje Ci dostęp do wszystkich funkcji 1-kliknięciem. Wszystko
jest logicznie zorganizowane i łatwo dostępne. Ty decydujesz, czy korzystasz z klasycznych pasków narzędzi czy nowoczesnej
wstążki znanej z produktów Microsoft Office.

Pomocnicy i kreatory dla prostej i przejrzystej obsługi
Od projektowania dachów do kształtowania terenu - Ashampoo 3D CAD Pro 7 zapewnia użyteczne pomoce i kreatory dla
wszystkich skomplikowanych operacji. Skupiasz się na treści a program robi całą resztę - tak, jak być powinno.

Elementy projektowe wnętrza i zewnętrzne w pakiecie
Wbudowany katalog obiektów daje Ci dostęp do różnorakich komponentów budynków, tekstur, materiałów i symboli.
Wystarczy kliknięcie, aby umieścić drzwi, okna, balkony, zadaszenie czy elementy sanitarne oraz instalacje elektryczne w
Twoim projekcie. Możesz zaimportować dodatkowe obiekty z programu SketchUp i Collada. Daje Ci to dostęp do podglądu
gotowego projektu jeszcze w fazie jego tworzenia - zobacz wszystkie szczegóły!

Zbiór materiałów budowlanych z inteligentnymi teksturami CAD
mtextur.com zapewnia architektom, projektantom oraz osobom planującym szczegóły materiałów budowlanych i ich
producentów bezpłatnie. Odnalezione materiały są do pobrania w wysokiej rozdzielczości w formacie CAD i BIM do
natychmiastowego użycia w programie do planowania. Możesz także przeszukać budynki pod kątem określonych materiałów
w oparciu o grupę, kolor, przykład użycia, producenta czy linię produktową. Odnośniki do dodatkowych szczegółów, przykłady
wdrożenia oraz PDF z detalami materiału także są dostępne. Z ponad 10.000 kompletnych materiałów, mtextur to największy
portal z realnymi teksturami CAD (online od 2006 roku). To bardzo proste, gdy możesz zaplanować wszystko w epoce BIM
(Building Information Modeling - Modelowanie w oparciu o Informacje).
 

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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